# מועצה אזורית שדות נגב

## פרוטוקול מליאת מועצה מספר 47

### נושאים לדיון:

1. דו"ח ראש המועצה
2. מאושר הקמת איגוד ערים מסוג אשכול. האצלת סמכויות לאשכול בתחום הוטרינריה.
3. תבר"ם
4. אישור פרוטוקול מליאה 46

תאריך: ג' ניסן תשע"ז 30/3/2017

רושמת הסיכום: נורית
מסמכים לדיון:

מטרת הדיון: דיון והחלטות

**משתתפים ה"ה:** עידאן תמיר- יו"ר, פנחס דדון, משה טויטו, אלי הנגבי, יואל חדד, יצחק אליה, רחמים חלילי, חיים לוי, אלי מוגרבי, קובי צור, אלבו יהודה, אסי אלמסי, שושן כהן, אבי דהן, דקל חדד.

**חסרים:** מנחם מועלם, עמוס ברט, ניסים און.